L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per il servizio di 
manutenzione negli arredi tecnici in alcune aule dell'Università degli Studi di Catania. 

Art. 2- Ammontare dell'appalto 

L'importo dell'appalto ammonta ad €. 24.166,00 (euro ventiquattromilacentosessantasei/00), di cui 
€. 330,00 (euro trecentotrenta/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, oltre I.V.A. 
al22 %. 

Nessun compenso spetta alla Ditta affidataria per l'elaborazione dell'offerta. In caso di mancata 
aggiudicazione o aggiudicazione parziale la Ditta affidataria non può pretendere alcun indennizw.

[...]

L'ammontare delle somme trattenute sarà corrisposto alla Impresa solo in seguito ad autorizzazione 
dell'Ente competente. 

Art. 14. -Pagamenti 

Il pagamento avverrà per stati di avanzamento, ogni qualvolta l'ammontare dei servizi raggiungerà 
l'importo al netto del ribasso di euro 15.000,00 (euro quindicimila/00). 
Le ritenute di legge verranno svincolate, dopo l'emissione del certificato di regolare esecuzione da 
parte della D. L L.. 

Art. 15. -Oneri ed obblighi diversi a carico dell'Appaltatore 

Saranno a carico dell'appaltatore tutti gli oneri di cui agli articoli 4, 5, 6, del Capitolato Generale